1

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

10.03.2022 г. Менделеевск № 157

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

согласованию переустройства и (или)

перепланировки помещения в

многоквартирном доме и оформлению

приемочной комиссией акта о

завершенном переустройстве и (или)

перепланировке помещений в

многоквартирном доме

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь рекомендациями Министерства строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан Исполнительный

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подпункт 2.5.1. пункта 2.5 раздела 2 Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или)

перепланировки помещения в многоквартирном доме и оформлению приемочной

комиссией акта о завершенном переустройстве и (или) перепланировке помещений

в многоквартирном доме, утвержденного постановлением Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района от 28.07.2021 №550 дополнить

подпунктом 11 следующего содержания:

«11) согласование с газораспределительной организацией работ по

перепланировке и (или) переустройству помещений в газифицированных

многоквартирных домах.».

2

2. Рекомендовать отделу обеспечения информационными технологиями

Совета района обеспечить размещение административного регламента, указанного

в п.1 настоящего постановления на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и

инфраструктурному развитию.

Руководитель                                     Р.И.Беляев